

Amtliche Bekanntmachung

2004 Ausgegeben Karlsruhe, den 7. Oktober 2004 Nr. 56

In halt Seite

Zweite Satzung zur Änderung der Prüfungsordnung der Universität Karlsruhe (TH) für den interfakultativen 394 Diplomstudiengang Mechatronik

Zweite Satzung zur Änderung der Prüfungsordnung der Universität Karlsruhe (TH) für den interfakultativen Diplomstudiengang Mechatronik

vom 20. September 2004

Aufgrund von § 51 Abs. 1 Satz 2 des Universitätsgesetzes hat der Senat der Universität Karlsruhe am 8. September 2004 die folgende Änderung der Prüfungsordnung für den interfakultativen Diplomstudiengang Mechatronik vom 15. August 2001 (Amtliche Bekanntmachungen der Universität Karlsruhe 2001, S. 128) beschlossen.

Der Rektor hat seine Zustimmung am 20. September 2004 erteilt.

Artikel 1

In § 19 Abs. 1 lit. d) wird die Zahl "acht" durch die Zahl "elf" und die Zahl "vier" durch die Zahl "acht" ersetzt.

Artikel 2

Diese Satzung tritt rückwirkend zum 23. Oktober 2003 in Kraft.

Karlsruhe, den 20. September 2004

Professor Dr. sc. tech. Horst Hippler (Rektor)